PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE - MG

GABINETEDO PREFEITO
pOUSO ALEGRE, 10 DE NOVEMBRO DE 2022.

OFÍCIO GAPREF Nº 176/22

Dirijo-me à Vossa Excelência para encaminhar à essa Casa de

Leis, para análise € votação por parte dos ilustres Vereadores, O Projeto de Lein? 1.393/22 que.

Autoriza O Município de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, à

contratar com O Banco de Desenvolvimento de Minas Gerais S/A —

BDMG, operações de crédito com outorga de garantia € dá outras

providências.
Acompanha O referido Projeto de Lei a Justificativa com os

seit murggSABRE,

tEdI

FA
vê

z
ss Ea]

nddoÉ

H
Excelentíssimo Senhor
Vereador Reverendo Dionísio
presidente da Câmara Municipal
poUSO ALEGRE - MG

24notaSomeCE